
PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 
2014 m.  gruodžio  29 d.  įsakymu  Nr. I-288 
(Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 
2016 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. I-25 redakcija) 

 
 

  

(prokuratūros pavadinimas) 
 

NUTARIMAS 
SUSTABDYTI IKITEISMINĮ TYRIMĄ 

 
Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 
Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 
Tiriama nusikalstama 
veika, jos 
kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 
Nustatytos aplinkybės ir 
pagrindas, dėl kurių 
ikiteisminis tyrimas 
stabdomas 

 

_________________________________________________________ 
(atlikti visi reikiami proceso veiksmai, išnaudotos visos galimybės nustatyti nusikalstamą 

_________________________________________________________ 
veiką padariusį asmenį, tačiau toks asmuo nenustatytas, ir pan.) 

_________________________________________________________ 
Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 
kodekso (toliau – BPK) 31 straipsniu, n u t a r i a sustabdyti šį ikiteisminį tyrimą. 

Nutarimo nuorašą 
išsiųsti 

 

(nukentėjusiojo ar jo atstovo vardas ir pavardė) 
Vadovaujantis BPK 31 straipsniu nutarimas per septynias dienas nuo jo nuorašo įteikimo 
nukentėjusiajam ar jo atstovui dienos gali būti skundžiamas BPK 63 straipsnio nustatyta tvarka 
_____________________________________________________________________________ . 

(aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 
išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 
Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


